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当初設計図面

徳 島 県 南 部 総 合 県 民 局 県 土 整 備 部 （ 美 波 ）

図面番号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名称

工事名

2  /  1 2

Ｒ４波土　伊勢田川　海・浅川　河床掘削工事

伊勢田川

海部郡海陽町浅川

縦　断　図

V = 1 0 0
H = 5 0 0

N
O
.
2
0

②　工区 施工延長 L =  8 0. 0m

N
O
.
2
6

N
O
.
2
9
+
1
0

③　工区 施工延長 L=  7 0. 0 m

7.
67

0

L= 76.508

2.
38
0

2.
40
1

2.
63
0

2.
70
0

2.
61
0

3.
11
1

3.
16
0

10
0.

00
0

10
1.

68
8

12
0.

00
0

14
0.

00
0

16
0.

00
0

17
8.

19
6

18
0.

00
0

1.
68

8

18
.3

12

20
.0

00

20
.0

00

18
.1

96
1.
80

4

NO
.5

EC
.1

NO
.6

NO
.7

NO
.8

BC
.2

NO
.9

6.
90

0
6.

84
0

6.
93

0
6.

94
0

6.
98

0
7.

01
0

7.
12

0
7.

30
0

7.
14

0
7.

80
0

8
7.
00
0

13
.0

00

NO
.4
+
7.
0

N
O
.
1
6

3
.
7
9
0

3
0
0
.
0
0
0

2
0
.
0
0
0

N
O
.
1
5

7
.
9
9
0

7
.
5
2
0

2.
23
0

0.
00

0
0.
00

0
NO

.0
7.

78
0

8.
03

0

N
O
.0
+8
.
5

11
.5
00

①　工区 施工延長 L=  7 8 .5 m

N
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R
As

R
As

消波ブロック

消波ブロック

R
As

F H =

G H = 2 . 2 3 0

N O . 0

G H = 2 . 6 7 0

N O . 1

T . P . - 5 . 0 0 0

T . P . - 5 . 0 0 0

横断図 ( 1 ) S = 1 / 1 0 0

F H =  2 . 6 5 0

当初設計図面

徳 島 県 南 部 総 合 県 民 局 県 土 整 備 部 （ 美 波 ）

図面 番 号

事 業 者名

会 社 名

縮 尺

図 面 名

工 事 箇所

路 線 名称

工 事 名

3  /  1 2

Ｒ４波土　伊勢田川　海・浅川　河床掘削工事

伊 勢田 川

海 部郡 海陽町 浅川

横　 断 　図

横 断図 （１ ）

1 ： 1 0 0

伐採工 W=8. 90

名　称
伐採工
掘削工

8.9

数　量

9. 30



T . P . - 5 . 0 0 0

T . P . - 5 . 0 0 0

消波ブロック

R
As

R
As

消波ブロック

横 断図 ( 2 ) S = 1 / 1 0 0

G H = 3 . 0 8 0

N O . 2

F H = 2 . 7 1 3

G H = 3 . 6 7 0

N O . 3

F H = 2 . 7 7 7

当初設計図面

徳 島 県 南 部 総 合 県 民 局 県 土 整 備 部 （ 美 波 ）

図 面 番号

事業 者 名

会 社 名

縮 尺

図 面 名

工事 箇 所

路線 名 称

工 事 名

4  /  1 2

Ｒ４波土　伊勢田川　海・浅川　河床掘削工事

伊 勢 田 川

海 部 郡海 陽町 浅川

1 ： 1 0 0

横 断 図 （ 2 ）

名　称
伐採工
掘削工

数　量

名　称
伐採工
掘削工

数　量

12. 5
12 .3 2

1 1 . 5 0

1 1. 50
1 3. 3

伐 採 工  W =  1 2 . 5

伐 採 工  W =  1 3 . 3



T . P . - 5 . 0 0 0

T . P . - 5 . 0 0 0

横断図 ( 3 ) S = 1 / 1 0 0

G H = 2 . 4 3 0

N O . 4

F H =

G H = 2 . 3 8 0

N O . 5

F H = 2 . 9 0 4

当初設計図面

徳 島 県 南 部 総 合 県 民 局 県 土 整 備 部 （ 美 波 ）

図面番 号

事業者名

会社 名

縮 尺

図面 名

工事箇所

路線名称

工事 名

5  /  1 2

Ｒ４波土　伊勢田川　海・浅川　河床掘削工事

伊勢 田川

海部郡海陽町浅川

1： 1 0 0

横 断 図 （ 3 ）

名　称
伐採工

掘削工

数　量

5.4
2 .9 0

伐採工  W = 5 . 4



T . P . - 5 . 0 0 0

T . P . - 5 . 0 0 0

S = 1 / 1 0 0

R
As

消波ブロック

G H = 4 . 0 0 0

N O . 1 6

F H = 3 . 6 6 6

G H = 4 . 2 0 0

N O . 1 7

F H = 3 . 7 2 9

当初設計図面

徳 島 県 南 部 総 合 県 民 局 県 土 整 備 部 （ 美 波 ）

図 面番号

事業者 名

会 社名

縮 尺

図 面名

工事箇 所

路線名 称

工 事名

6  /  1 2

Ｒ４波土　伊勢田川　海・浅川　河床掘削工事

伊勢田 川

海部郡海陽町浅 川

1 ： 1 0 0

横 断 図（ 4 ）

横断図 ( 4 )

伐採工  W = 1 3 . 0

伐採工  W = 1 8 . 7

名　称
伐採工
掘削工

数　量

名　称
伐採工
掘削工

数　量

13 . 0
7. 78

1 4.2 9

1 8 .7



T . P . - 5 . 0 0 0

T . P . - 5 . 0 0 0

S = 1 / 1 0 0

R
As

R
As

消波ブロック

G H = 4 . 2 4 0

N O . 1 8

F H = 3 . 7 9 2

G H = 3 . 7 1 0

N O . 1 9

F H = 3 . 8 5 5

横 断図 ( 5 )

当初設計図面

徳 島 県 南 部 総 合 県 民 局 県 土 整 備 部 （ 美 波 ）

図 面 番号

事 業 者名

会 社 名

縮 尺

図 面 名

工 事 箇所

路 線 名称

工 事 名

7  /  1 2

Ｒ４波土　伊勢田川　海・浅川　河床掘削工事

伊勢 田川

海部郡 海陽町 浅川

1 ： 1 0 0

横 断 図 （ 5 ）

名　称
伐採工
掘削工

数　量

名　称
伐採工
掘削工

数　量

16 .9
9 .6 8

8.4
3. 3 2

伐 採 工  W = 1 6 . 9 0

伐採工  W = 8 . 4 0



T . P . - 5 . 0 0 0

S = 1 / 1 0 0

G H = 3 . 5 4 0

N O . 2 0

F H = 3 . 9 1 8

横断図 ( 6 )

当初設計図面

徳 島 県 南 部 総 合 県 民 局 県 土 整 備 部 （ 美 波 ）

図 面 番 号

事 業 者 名

会 社 名

縮 尺

図 面 名

工 事 箇 所

路 線 名 称

工 事 名

8  /  1 2

Ｒ４波土　伊勢田川　海・浅川　河床掘削工事

伊 勢 田川

海部 郡 海 陽町 浅 川

1 ： 1 0 0

横 断 図 （ 6 ）

名　称
伐採工
掘削工

数　量

4.9
2 . 4 0

伐採工 W =4 .9 0



T . P . - 5 . 0 0 0

T . P . - 5 . 0 0 0

S = 1 / 1 0 0

G H = 4 . 2 0 0

N O . 2 6

F H = 4 . 3 0 1

G H = 4 . 3 9 0

N O . 2 7

F H = 4 . 3 6 4

横断 図 ( 7 )

当初設計図面

徳 島 県 南 部 総 合 県 民 局 県 土 整 備 部 （ 美 波 ）

図 面番 号

事業者 名

会 社名

縮 尺

図 面名

工事箇 所

路線名 称

工 事名

9  /  1 2

Ｒ４波土　伊勢田川　海・浅川　河床掘削工事

伊 勢田 川

海 部郡海陽町 浅川

1 ： 1 0 0

横 断 図 （ 7 ）

伐 採 工  W = 1 3 . 9 0

伐 採 工  W = 1 5 . 0 0

名　称
伐採工
掘削工

数　量

名　称
伐採工
掘削工

数　量

13 .9
6 .7 4

1 5. 0
7. 74



T . P . - 5 . 0 0 0

T . P . - 5 . 0 0 0

S = 1 / 1 0 0

8.193

G H = 4 . 5 9 0

N O . 2 8

F H = 4 . 4 2 8

G H = 4 . 5 4 0

N O . 2 9

F H = 4 . 4 9 1

横断図 ( 8 )

当初設計図面

徳 島 県 南 部 総 合 県 民 局 県 土 整 備 部 （ 美 波 ）

図 面 番 号

事 業 者名

会 社 名

縮 尺

図 面 名

工 事 箇所

路 線 名称

工 事 名

1 0  /  1 2

Ｒ４波土　伊勢田川　海・浅川　河床掘削工事

伊 勢田 川

海部 郡 海陽 町 浅 川

1 ： 1 0 0

横 断 図 （ 8 ）

名　称
伐採工
掘削工

数　量

名　称
伐採工
掘削工

数　量

16 . 8
8. 7 6

1 4 . 7
7 . 25

伐 採 工  W = 1 6 . 8 0

伐 採 工  W = 1 4 . 7 0



当初設計図面

徳 島 県 南 部 総 合 県 民 局 県 土 整 備 部 （ 美 波 ）

図面 番号

事業 者名

会 社 名

縮 尺

図 面 名

工事 箇所

路線 名称

工 事 名

1 1  /  1 2

Ｒ４波土　伊勢田川　海・浅川　河床掘削工事

伊勢 田川

海部 郡海陽 町浅川
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進入路補強

進入路補強

②工区 施工延長 L=80.0m

（①工区より転用）

NO.1R11.2

NO.0R18.0

仮 設 工 進 入 路 詳 細 図 ( 1 )

(掘削工　V=648m3 伐採工 A=1,059m2)

仮設進入路工　詳細図　　S=1:500

敷鉄板 (22×1,524×3,048)N=5枚

敷鉄板 (22×1,524×3,048)N=5枚

※ 本道路入口舗装面付近に設置

N=13枚

N=6本

N=38個

1 : 5 0 0

NO.0+8.5

NO
.4
+7
.0

①
工

区
 
施

工
延

長
 
L
=
7
8
.
5
m

(
掘

削
工

　
V
=
6
6
2
m
3
 
伐

採
工

 
A
=
7
2
9
m
2
)

敷き鉄板（22×1,524×3,048)

仮設ヒュ－ム管φ1000設置・撤去

大型土のう設置・撤去



当初設計図面

徳 島 県 南 部 総 合 県 民 局 県 土 整 備 部 （ 美 波 ）

図面 番号

事業 者名

会 社 名

縮 尺

図 面 名

工事 箇所

路線 名称

工 事 名

1 2  /  1 2

Ｒ４波土　伊勢田川　海・浅川　河床掘削工事

伊勢田 川

海部郡海 陽町浅川

図　示

仮 設 工 進 入 路 詳 細図 ( 2 )

N O . 1 5   N O . 2 9 付近

②　③　工区

W=3.500

H
=
4
.
0
0
0

仮排水工　仮設ヒュ－ム管φ1000
N=6本

大型土のう
N=８個

現地堆積土砂流用

土被りH=0.50m程度とする

大型土のう
（4.0×15.0×1/2) N=30個


